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Çevrimiçi Öğrenme Günü’nde Diyalog Kuralları 

Karma öğrenci grubunuzda lütfen aşağıdaki şekilde ilerleyin: 

a) Lütfen aşağıdaki kuralları, her biriniz bir kuralı okuyacak şekilde, birbiri ardına yüksek sesle okuyun ve bu 

kuralın ne anlama geldiğini kendi kelimelerinizle kısaca açıklayın! 

b) Lütfen aşağıda belirtilen görevleri grubunuza dağıtınız. 

c) Sunumlarınız ve bilgi alışverişinizle başlayın. Her sunum (en fazla 10 dakika) hemen bir bilgi alışverişi ile takip 

edilmelidir. Eğer sonunda zaman kalırsa, tüm sunumları ortak bir tartışmada karşılaştırın. 
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. Başkalarına, onlardan bana karşı beklediğim saygının aynısını gösteririm. 

. Aynı fikirde olmasam bile karşımdakinin inancına saygı duyuyorum. 

. İnancım veya dünya görüşüm hakkında konuşmama izin veriliyor, ancak başkalarını din değiştirmeye 
zorlamıyorum. 
. Kişisel görüşlerimi mutlak gerçek olarak değil, bir görüş olarak ifade ediyorum. Bu yüzden ifadelerimde 
birinci tekil şahıs kullanıyorum. 
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. Açık konuşurum ve diğerlerinin beni anlayıp anlamadığını sorarım. 

. Başkalarını eleştirmiyorum ve eğer bir yorumda bulunursam bunu saygılı bir şekilde yapıyorum. 

7 . Sohbetlerimizde herkesin kesintiye uğramadan konuşmasına izin verildiğinden emin olurum. 
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. Konuşan kişiyi dikkatle dinler ve anlamaya çalışırım. 

. Birisi, üzerinde mutabık kaldığımız konuşma kurallarına uymazsa buna dikkat çekebilirim. 

0. Videon ve sesin açık tutuyorum, böylece diğerleri beni görebilir ve duyabilir ve Zoom 
toplantısında çalışma gününün sonuna kadar kalıyorum. Oturumu bitene kadar toplantıdan 
çıkmıyorum. 
Başarılı bir değişim için grubunuz içinde aşağıdaki rolleri dağıtın: 

Rol Görev I.Kişi      II.Kişi 

Zaman Tutucu Görevleri, grubun verilen zaman çerçevesine uymasını sağlamaktır. 

Gözetmen 

Raportör 

Görevleri, bu diyalog kurallarına uygun olarak takdir edici iletişimin 
sürdürülmesini sağlamaktır. 

Lütfen tartışmanın sonuçlarını yazınız. 
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